第１号様式

一般競争入札参加資格等確認申請書

令和　　年　　月　　日
　沖縄県中央食肉衛生検査所長　殿

住所又は所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

　中央食肉衛生検査所庁舎清掃委託業務に係る一般競争入札への参加を希望しますので、下記のとおり関係書類を提出します。
　資格確認資料の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

１　申請書記載責任者
　(1)職・氏名：
　(2)電話番号：

２　資格確認項目
(1)入札公告記載の「入札参加資格」をすべて満たしています。
（　はい　・　いいえ　）
確認資料
□　県税（法人事業税、法人県民税）に関し、未納がないことの証明書（納税証明書等）
□　誓約書（第２号様式）

(2)入札公告記載の「入札に参加することができない者」に該当しません。
（　はい　・　いいえ　）
【留意事項】
提出された申請書のみでは資格を判断できないとき、記載説明者に連絡してヒアリングを行う場合がある。
- 1/1 -